
Parasafe Herbal Set (Paracleanse) 235 g, 84 kapslí +
200 g) Essence of Botanics.

  

Trávicí soustava Játra a žlučopudná soustava. Imunitní systém,Inovativní dvoufázová formule
cíleného působení přispívá k šetrnému čištění organismu a vytváření spolehlivé antiparazitární
ochrany. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH815,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 815,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Parasafe_Paracleanse.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

Popis Nový Paracleanse.
Biologicky aktivní doplňky stravy. Trávicí soustava Játra a žlučopudná soustava. Imunitní
systém. Paracleanse Essence of Botanic.s

Inovativní dvoufázová formule cíleného působení přispívá k šetrnému čištění organismu a
vytváření spolehlivé antiparazitární ochrany.

Formule 1: pomoc pro aktivní čištění, a pomoc pro normální funkci střev a žlučových cest.

Formule 2: Pomoc při obnově střevní mikroflóry a posílení její ochrany.

Doplněk stravy

Množství v balení 235 g (84 kapslí + 200 g)

Způsob použití

Formule 1: Dospělí užívají 4 kapsle (2 kapsle ráno a 2 kapsle večer s jídlem) po dobu 3 týdnů.
Formule 2: Dospělí užívají 1 odměrku (5 g) 3x denně rozpustit  ve vodě nebo bylinkovém čaji po
dobu prvních 14 dnů užívání Formule 1.
Složení
Formula 1. 84 kapslí po 417 mg.
Složení: kapsle celulózová (hydroxypropylmethylcelulóza), Řebříček obecný (Achillea
millefolium) (22%), extrakt z kůry osiky (Populus tremula) (22%), květ vratiče (Tanacetum
parthenium) (19%), Zeměžluč (Centaurium) (18%), extrakt z oregana (Origanum vulgare) (9,5%),
fenyklový extrakt (Foeniculum vulgare) (9,5%).

Formula 2. 200 g.
Složení: med přírodní (50%), pyré z kaliny (Viburnum) (35%), mletý hřebíček (Syzygium
aromaticum) (10%), prášek kořene zázvoru (Zingiber officinale) (5%).

Upozornění a způsob uchovávání: individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivního
doplňku stravy. Před užíváním se doporučuje lékařská konzultace. Přípravek musí být uchováván
mimo dosah dětí! Nepřekračujte doporučené dávkování. Neslouží jako náhrada pestré stravy. Není
určeno pro těhotné a kojící ženy a děti! Neobsahuje lepek ani laktózu. S
kladujte v suchu a chráňte před světlem, při teplotě do 25°C.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21581&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

